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Kulttuuriparlamentin kokous

Aika: Tiistai 2.4.2024 klo 17–18.30

Paikka: Kaupungintalo, kaupunginhallituksen huone

Paikalla: Kallio Ari (Kulttuuriosuuskunta Saurio)
Käkelä Juha (Backwoods Company, moottorisahataiteen SM) (vpj)
Nieminen Niilo (Karhe-Seura)
Saartila Merja (Ylöjärven Akanat)
Sarvijärvi, Minna (Parkkuun seudun kyläyhdistys)
Suntinen Eija (Rantajätkät)
Veittikoski Liisa (Lissun Juhlapalvelu)
Väisänen Taina (Ylöjärvi-Seura)
Toikkonen Esa (hyvinvointiltk)
Tuominen Juha (hyvinvointiltk)
Vallin Minna (kulttuuripäällikkö, vapaa-aikajohtaja)
Mari Jämsén (kulttuuri- ja markkinointituottaja, sihteeri)

Poissa:

1. Kulttuuriparlamentin lausunto MAPSTO/ensimmäinen lausunto

Maankäytön ja palveluiden suunnittelu- ja toteutusohjelma eli MAPSTO kertoo, miten Ylöjärven kaupunki
rakentuu seuraavan viiden vuoden aikana.

MAPSTO-asiakirjoihin on koottu kaupunginosittain voimassa oleva palveluverkko sekä alueille kohdistuvat
suunnitelmat kaavoituksen, rakentamisinvestointien ja tontinluovutuksen osalta.

Kaupunginvaltuustossa hyväksytyt MAPSTO-investointihankkeet päätetään vuosittain talousarviokäsitte-
lyn yhteydessä. Kaavahankkeen käynnistymisen edellytyksenä on kaupunginhallituksen tekemä käynnistä-
mispäätös, minkä jälkeen varsinainen kaavahanke voidaan aloittaa. Palveluverkkoon kohdistuvat muutok-
set päätetään talousarvion yhteydessä tai muutoin erikseen.

Vuoden 2024–2028 MAPSTO (pdf, ylojarvi.fi)

  Toisen kerran toimielimet osallistuvat MAPSTO-valmisteluprosessiin elo -syyskuussa 2024, jolloin ne anta-
vat lausuntonsa MAPSTO-asiakirjaluonnoksen pohjalta. Lopullinen MAPSTO-asiakirja valmistellaan syk-
syllä päätettäväksi kaupunginvaltuustolle synkronoituna talousarvioehdotuksen kanssa.
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Kulttuuriparlamentti keskustelee MAPSTOSTA ja antaa lausunnon omalta osaltaan. Kokouksessa keskuste-
liin lausunnon sisällöstä. Esille nousivat mm. uudisrakentamiseen sekä vanhojen tilojen saneeraamiseen
liittyen tilojen monikäyttöisyys, esteettömyys, muunneltavuus ja mahdollisen esitystekniikan helppo
käyttö, esittävän taiteen esitysten mahdollistaminen ja taidehankinnat. Myös mahdollisen tulevan moni-
toimitalon sijainti, saavutettavuus ja liikenteen sujuvuus talon lähettyvillä herättivät keskustelua.

2. Operaa o Pirkanmaan rahoituksen käy ö Kor elipäivässä ja Ruudun takaa tuotannossa

Kul uuriparlamen  toimii Ylöjärven kaupungin ohjausryhmänä Operaa o Pirkanmaa hankkeessa. Ope-
raa on rahoitusta on vielä Ylöjärvellä käyte ävissä 2024 vuoden aikana. Ruudun takaa -tapahtuman tuo-
tanto on Operaa o Pirkanmaan tärkein painopiste. Toinen tärkeä tapahtuma Ylöjärvelle on Kor elipäivä, 
joka tänä vuonna on 31.8. 

Kor elipäivän ohjelman suunni elu ja ideoin  on käynnissä. Päivästä tulee viime vuoden tapaan osallis-
tava ja hyviksi havai uja päivän ak vitee eja toteutetaan tänäkin vuonna. Tapahtuma-aika on lauantaina 
31.8. klo 10–15. Tapahtuman ideoin  jatkuu ja kaikenlaisia uusia ideoita tapahtuman ohjelmistoon ote-
taan kul uuripalveluissa vastaan.

3. Operaa o Pirkanmaa jatkotoimenpiteet

Operaa o Pirkanmaan tulevaisuu a käsitellään 5.4.2024 Pirkanmaan kuntajohtajakokouksessa. Kun en 
kul uurityöntekijät ovat informoineet omia kuntajohtajia alla olevin perustelujen mukaises  ja vahva 
vies  kul uurityöntekijöiltä on, e ä Operaa o Pirkanmaa voisi jatkua. Toiminnalle toivotaan jatkumoa, ei 
vain projek luontoista toimintaa.

Verkostoyhteistyö
Esim. kuntarajat aidos  yli ävä yhteistyö kuntatoimijoiden ja kul uuritoimijoiden kesken, kuukausi aiset 
tapaamiset, kansainväliset yhteydet.

Kollegiaalinen tuki ja osaamisen jakaminen / kehi äminen

Esim. koulutuksien järjestäminen kustannustehokkaas , hyvien käytäntöjen jakaminen, tutustuminen mui-
den työkul uureihin.

Kylähyppely

Laadukkaan kul uuriohjelmiston jalkautuminen kustannustehokkaas  koko maakuntaan.
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4. Ruudun takaa -tuotannon päivitys

Parlamen n puheenjohtaja ja vapaa-aikajohtaja kertoivat Ruudun takaa-tuotannon edistymisestä.  Yritys-
ten kiinnostuksesta osallistua tapahtumaan on tehty edusteluja. Tapahtumaa ideoin a jatketaan edel-
leen. 

”Ruudun takaa” toteutuu Ylöjärvellä 21.10–27.10.2024 paino uen viikonloppuun. Alue paino uu Sop-
peenmäkeen. Isoin tapahtumakeskus tulee uimahalliin, jonne tulee lauantaihin paino uen (valo)taide a 
ja esityksiä. 

Suunnitelmissa on järjestää 30.4. klo 9 kiinnostuneille yrityksille infokahvit. Silloin toteutuksesta, tuotan-
nosta ym. voi kysyä lisää ja pää ää mukaan lähtemisestä. 

5. Muut asiat

Vapaa-aikajohtaja kertoi kul uuripalveluiden syksyn suunnitelmista. Pääpaino on edelleen alkuvuoden 
tapaan kirjallisuusteemassa.

6. Seuraava kokous istaina 28.5. klo 17.
Selvitetään mahdollisuu a tutustua kokouksen aikana uusiin Silta en yhtenäiskoulun loihin. 


